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Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
P |Té ardhura nga aktiviteti i shirytézimit 29,320,750 20,831,355
P |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces (1,888,530) 1,888,530
P |Puna e kryer nga njiésia ekonomike dhe e kapitalizuar . 2
P |Té ardhura té tjera té shirytézimit
27,432,220 22,719,885
P> |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme -22,572,038 -17,094,180
1 Lénda e pare dhe materniale té konsumueshme (22,572,038) (17,094,180)
2 Té tjera shpenzime
P |Shpenzime & personelit -3,420,675 -3,254,034
1 Paga dhe shpérblime (2,799,000) (2,654,000)
2 Shpenzime ¢ sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur ve¢gmas (621,675) (600,034)
nga shpenzimetl pér pensionet)
P |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale - -
P [Shpenzime konsumi dhe amortizimi (338,769) (313,125)
P |Shpenzime té tjera shfrytézimi {1,490,012) {594,783)
Tolali shpenzimeve -27,821,494 -21,256,122
P | Té ardhura té tjera X X
Te ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur
vegmas té ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit)
Té ardhura nga investimet dhe huaté e ljera pjesé e aktiveve afalgjata
(paragitur vegmas té ardhural nga njésité ekonomike brenda grupit)
3 Interesa té arkétueshém dhe t& ardhura t¢ tjera té ngjashme (paraqitur
Vi 3 X1 ] arupit]
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t&é mbajtura si
> . (X) (X)
aktive afatshkurtra
P |Shpenzime financiare -15,513 -16,243
Shpenzime interesi dhe shpenzime & ngjashme (paragitur vegmas
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té ljera financiare -15,513 -16,243
P |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet X X
P [Fitimi/Humbja para tatimit -404,787 1,447,520
P [Shpenzimi i tatimit mbi fitimin (X) (X)
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 217,128
2 Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré
3 Pjesa e talim fitimit té pjesémarrjeve
P [Fitimi/lHumbja e vitit -404,787 1,230,392
P |Fitimi/Humbja pér: X X
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
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Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
P |Fitimi/Humbja e vitit X X
Té ardhura & tjera gjithépérfshirése pér vitin: 0 0
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare té mbajtura pér shitje 0 0
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 0 0
P> | Totali i t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 0 0
P> |Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 0 0
P> | Totali i & ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 0 0
Pronarél e njésisé ekonomike mémeé
Interesat jo-kontrolluese
PERCAKTIMI | REZULTATIT TATIMOR
Fitimi/Humbja para tatimit -404,787 1,447,520
a Shpenzime te pa njohura per efekt fiskal 1,888,530 0
Amortizimi tej normave fiskale 0 0
shpenzime sporizimi _tej kufirit lejuar 0 0
Gjoba penalitete demshperblime 0
Provizione e shpenzime te tjera te pa njohura o] 0
Shpenzime pa ft.tatimore 0 0
Te tiera{interesa bankare mbi 1:4) 1,888,530 0
P |Pjese nga Humbja e mbartur
P [Fitimi/Humbja para llegaritjes tatimit 1,483,743 1,447,520
1 [Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 222,561 217,128
2 [Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré
P |Fitimi/Humbja e vitit 627,348 1,230,392
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